
 
 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
Ufficio Progetti di ricerca nazionale e Alta formazione 

 
Decreto Direttoriale n. 72 del 30 Novembre 2018 

 
 

IL DIRETTORE 
 

PREMESSO 
 

che con Decreto del Direttore n. 61 del 29 ottobre 2018 è stato emanato il 
bando di concorso - rif. 2018/4-DiGiur - per il conferimento di un assegno 
per lo svolgimento di attività di ricerca di supporto alla realizzazione del 
programma “Pubblica amministrazione: semplificare i processi decisionali, 
migliorare le performance” nell’ambito dell’Asse IV, Obiettivi specifici 18 e 
21” (POR CAMPANIA FSE 2014-2020 - Accordo CUR/Regione Campania - 
CUP D45H18000320002 - Codice Monitoraggio Locale 
17007AP000000010); 
 

VISTO l’art. 13 del Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni per lo 
svolgimento di attività di ricerca (D.R. n. 239 del 24 gennaio 2017);  
 

ACQUISITA in via preventiva la dichiarazione da parte dei componenti della 
Commissione che si intende nominare di non avere riportato condanne 
penali, anche con sentenza non passata in giudicato, ai sensi dell’art. 35 bis 
co. 1 del d. lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 
 

RAVVISATE la necessità e l’urgenza di provvedere alla nomina della Commissione del 
suddetto concorso; 

 
DECRETA 

 
La Commissione esaminatrice per il concorso è così costituita: 
 
Componenti effettivi 

nome qualifica sede 
Fiorenzo Liguori Professore ordinario Università di Napoli Federico II 
Gabriella De Maio Ricercatore Università di Napoli Federico II 
Silvia Tuccillo Ricercatore Università di Napoli Federico II 
 
Componenti supplenti 

nome qualifica  sede 
Carla Acocella Professore associato Università Suor Orsola Benincasa di Napoli 
Marco Calabrò Professore associato Università della Campania L. Vanvitelli 
 
  
 F.to Il Direttore  
 Prof. Lucio De Giovanni 

 


